române, respective pentru
demolarea totală a .boltiturei ei de cărămidă şi_ con
struirea ei de nou de Rabitz din comuna Borlovenii.
Vechi, protopresbiteratul Mehadia, jud. Caraş-Severin,
plas. Bozovici, cu preţul de exclamare de 81,099 Lei'

Licitaţiunea se va ţinea Joi la 30 Martie (12
Aprilie) 1923 la 2 oare p. m., în cancelaria comune;
politice din loc. Doritorii de a lua în întreprindere această
ucrare să se prezinte în ziua şi oara numită la locul
destinat şisădepună vadiul de 10% din preţul de excla
mare în bani gata, sau în hârtii de valoare.

Contractul încheiat, pentru întreprinzător va fi va
labil îndată după subscriere, iar pentru comuna bisericească
numai după aprobarea Ven. Consistor diecezan.

Planul şi specificaţiunea de măsuri şi spese, pre
cum şi condiţiile de licitaţiune, se pot vedea în ori care
zi la Oficiul parohial ort. român din Borlovenii-Vechi.

Borlovenii-Vechi, 13/26 Februarie 1923.

Pentru comit. par. ort. român:
Timoteiu Borchescu

3—3 preot şi preşedinte.

La Librăria Diecezană din Caransebeş
a sosit mare asortiment de

C O A R D E
pentru v ioară , cello, bas,